N Non pōt̄ terminare sillabam. Et si opona tur de vah & ah & ob ī tīectōib⁹ ī q̄bus vidēt̄ h̄ termiare sillabā. Dico q̄ h̄ sap̄ appcopā. quia p̄fecta sunt vocalia vaha aba & oba. Nam suum est īteriectōis p̄ferrī voce ab sconzita īteriectōes enī significant affect⁹ animi qui perturbant mēte loquētis ne p̄fecte lo qui possit̄. Hoc icellige de dictōib⁹ latīnis. Nā ī theologia

venimur dictioib⁹ hebraicis in quibus aspiratōnis nota post tres mutas terminales habetur. post c. ut sadoch. post p. ut ioseph aleph. post t. ut de leth. Item scias. q̄ si aspiratō ponat inter aliquam consonantē & vocalē sequentem in eadē sillaba. tūc aspiratō attribuiē consonāti pcedēti et nō vocali se quēti. ut nichil. philippus. Item si dictō incipiēta a vocali aspirata cōponit cum alia dictōne remanente vocali vel muta remanet aspiratō. ut reba: beo. prohibeo. exhibeo. s̄i ab ijscaē vocalis. abijsi: tur & aspiratō. ut p̄beo. Item nulle p̄positōnes v̄l cōiunctōnes aspiranē. require sup̄ ubi de aspiratiōne dixi. Nota etiā. q̄ sicut dicit ps̄. iter c. sine aspi: ratōe & c. cū aspiratōne media ē g. Inter t. sine aspi: ratōne & t. cū aspiratōne media ē d. Inter p. sine aspi: ratōne & p. cū aspiratōne sine f. media ē b. H̄t igiē medie g. b. d. & dicunē medie. qz nō ita leniter sonant sicut ille non aspirate. nec ita aspe sicut ille aspirate. Verbigrā g. non ita leniter sonat sicut c. sine aspiratōne. nec ita aspe sicut ch. & ideo debet esse media inter c. & ch. & ideo d̄r media inter c. sine aspiratōne & c. cū aspiratōne. i. inter c. & ch. Si militer d. n̄ ita leniter sonat sicut t. sine h. nec ita asperc sicut th. Et ideo diciē media iter t. sine aspi: ratōne & t. cū aspiratione. id ē. inter t. & th. Simi: liter b. n̄ ita leniter sonat sic p. sine h. nec ita aspe sicut ph. sive f. Et ideo d̄r media inter p. non aspi: ratā & p. aspiratā. id ē. inter p. & ph. Et notā dum ē. q̄ in lenibus. i. in tribus p̄dictis consonanti: bus. sc̄ p. t. c. non aspiratis pulsus exterior ē. id ē circa labia. qz formanē i. extremitate labior̄. ut pa: tet in earū prolatōe. In aspis vero. id ē. i. illis aspi: ratis pulsus sit interior. id ē. in gutture. qz in gut: ture formanē. Medie vero eaz̄. sc̄ b. d. g. obtinet mediū locū. qz nec formanē circa labia nec in gut: ture. sic pat̄z in prolatōe eaz̄. sed formanē quasi i. lingua affixa medio palato. qui loc⁹ ē medi⁹ inter: guttur & labia. Et hec ē una causa qua confirmat ps̄. b. d. g. esse medias p̄dictarum

B Nullius sillabe p̄t ē terminalis.
Quacunq; consonante sequente p̄t ante: cedētē terminare sillabā. ut albus vlcus. soldū. alfeus. algeo. illud vlm⁹. alnus. capa fullit. aleus. silua. mulxi. Q. & r. solis sequē: tibus non inueni ātecedēt l. nā h. & k. nec possunt post l. inueniri.

R Terminat supiorē sillabam qñ sequēs sil: laba incipit a b. vel p. vel altera m. ut cā: bisos. ambo comparo. imperiū. sumus. bā: mon. Vnde versus. M. vel p. vel b. n̄sq̄ vult n̄ fore p̄ se. Illius ergo loco semp m. ip̄e loco. Notā dum. q̄ inuenit an cōiunctō & scribiē p̄ n. ut ibi. Eloquar an sileam. & nunq̄ inuenit in p̄positōne. Am aut̄ p̄positō nunq̄ inuenit i. appositōne. immo: semp in p̄positōne. ut di. dis. re. se. am. con. Ex p̄: dictis pat̄z q̄ ante c. d. e. q. f. non ē scribēda. m. s̄; n. ut nūcubi. tantundē. eundē. identidē. nunquid. anfractus. Et mutaē in p̄dictis m. in n. Item quo: tienscunq; hec p̄positō circū cōponit cū dictōne incipiēta a vocali m. debet scribi s̄; non p̄ferri. ut circūago. circūamīct̄. circūeo. Vnde versus. Cir: cū op̄ita vocalis si comiteē. M. non p̄ferē. s̄; so: la figura teneē. Hoc aut̄ sit ne m. videat̄ sillabica: ri cū sequēte vocali & p̄pter sonum difficultē. quia: sonus ei⁹ terminat labijs clausis. sed statim debent: labia ap̄iri p̄pter sequēte vocalē. Vide etiā in cir: cūeo is. Itē sciēdum. q̄ inuenit con. & cū. Hec

p̄positō con. scripta p̄ o. & n. nunq̄ in appositōne inuenit s̄; in compositōe tm̄. Et mutaē quandoq; n. in m. & maxē sequēte b. ut cōburo m. ut cōmic: eo. p. ut compono. Cū vero scripta p̄ u. & m. nun: q̄ inuenit in cōpositōe. Ex quo etiā pat̄z. q̄ mecū tecū. sc̄cū. nobiscum. robiscū. non sūt cōposita. & ē cum quādoq; aduerbiū pale. ut cum veneris ad me. id ē q̄ndo. Quandoq; cōiunctō adiūctiua. ut cū seruas michi diligō te. Quādoq; ē p̄positō ser: uē ablatiuo. ut rado cū illo ad ecclesiā

D Termiat antecedētē sillabā sequētib⁹ c̄: n̄. v̄l o. vel f. vel g. vel altera n̄. v̄l q. v̄l s̄. v̄l t. vel i. vel u. etiā p̄ consonātib⁹ posi: tis vel x. ut manc⁹. cōduco. cōficeor. cōgru⁹. annus inquirō. confit⁹. anthoni⁹. cōiūgo. cōuerto. anxius N. aut̄ sequēte b. vel p. i. m. cōuertit. ut imbuo. im: pius. L. vero vel m. vel r. sequētibus in cas cōmu: taē. ut collido. immunis. corrupo. Et pene vbiū qz con. p̄positō ante dictōne ab r. incipientē com: ponit̄. hoc idē pat̄z. & hoc recte cum nec i. simpli: cibus inuenit̄ dictōib⁹ n. ante r. nisi forte in aliq; proprio nomine. ut henricus. conradus. Ex hoc pat̄z. q̄ he p̄positōes in & con. si cōponanē cum di: ctōne incipiēta ab r. v̄l. querunt n̄ in illas. ut ir: ruo. illudo. collido. corruso. Veruntamē con. com: posita cū dictōne incipiēta ab r. q̄ndoq; retinet n̄. Et iō dicit ps̄. pene & fit causa differētie. ut cōri: go gas. fuissz. enī ibi concidētia inē primā personā hui⁹. verbi corrigo. gis. & primā hui⁹ verbi corri: go gas. sedm quosdā. Simile iudiciū d̄ similibus habeē. Itē sciās. q̄ hec p̄positō con quādoq; in cōpositōne p̄tit n̄. sequēte vocali. ut coco is. a cō: & eo is. subtracta n̄. causa euphonie quādoq; cō: uerit̄ n̄ i. m. ut comedo dis. & hoc etiā fit causa euphonie. & sillabicit̄ m. cum sequentī sillaba & non cū prima. Et hoc accidit p̄p̄e mutatōne cō: sonantis. Et si obijcas omis p̄positō ita sillabicit̄ da ē in compositōne sic p̄ se ut habeat̄ a pris. Dico q̄ hoc verificaē q̄ndo p̄positō remanit̄ integra. hic aut̄ corrumpt̄ cū n̄. conuertat̄ in m. Si vlera istes dices. Ergo a simili potuit fieri in hoc verbo coco is. ut quererec̄ n̄. in m. & dicatur comeo mis mit̄. Dico q̄ fuissz ibi cōcidētia inē secundā & tertiam psonā hui⁹ verbi como is it. quare causa vitandi cōcidētiam illā nō ibi querita fuit n̄. in m. imo subē: cta ē n̄. causa vitandi cacephaton. Itē nota. q̄ sic dicit huḡ in erge. En̄ apud grecos tantū valz quā: tum in apud latinos. vnde noia greca sive notha q̄ p̄dictam p̄positōem habet̄ in sui cōpositōne pos: sunte scribi indifferēter mō p̄ en modo p̄ in ut enti: mema & int̄imema energumin⁹ & innergumin⁹ encastū & incaustū. Et sic de silib⁹ dicas

P Nullā terminat sillabā nisi sequēs incipiāt̄ a p̄. ut lippus appetet. appellatiū. oppro: briū approbat̄. No np̄t terminat̄ sillabā. quia q. & k. semp ē inīciō sillabaz̄ inueniunt̄. Et ap̄d̄ atiq̄os poneat̄ cui p̄ qui sicut & quā: p̄ tu. sillaba & quur p̄ cur ut sup̄ dixi in q̄ & k̄ d̄. l̄. Et sciās q̄ q̄ nunq̄ p̄t̄ sillabicit̄ vel scribi nisi sequētibus duab⁹ vocalib⁹ q̄ sunt m̄ exdē̄ sillabā se: cuz. Vnde lic̄ ille n̄s quis scribaē p̄ q̄ ḡs tamen: eius non scribiē p̄ q̄ s̄; p̄ c. ut cuius. qz in cui⁹ i. cō: sonans est non vocalis. Pat̄z etiā ex hoc q̄ equ⁹ eq̄ & equis qua quū & similia debet scribi per duo u: vocalia abo ut sup̄ dixi i. u. p̄sonāte ubi eḡ d̄ l̄.

B Quacumqz consonante seqnre pot termia
 re priorē sillabam ut morbus p̄cus ordo
 perficio corſinum opidi noīmen margo
 p̄bico perlego pluceo interluniū carmen carnis
 corpus arquipotēs arquitenens cursus morsus ar
 tus giuris curuus xerxes In quibusdā tamen cō
 positis iuenio r. in l. ouerti. ut intelligo & pellicio
 p̄interlego & p̄licio. pellego p̄plego. pelluceo p̄
 Nullam supiorem sillabā ter pluceo
 minat in simplici dictōne nisi sequēs ic
 piat ab eadē. ut castus. & n̄li in cōpositis
 ab his consonātib⁹ incipiāt. sc̄z c. f. g. m. p. t. vel i.
 & u. consonātib⁹. ut obscur⁹. discucio. transfero.
 transgredior. trāſmeo displicez. disterniat diſūgit
 transuebo In oībus p̄dictis cōpositib⁹ ē s. ter
 minalis p̄ponis Nam in simplicib⁹ dictōib⁹ neces
 se ē s. & c. eē eiusdem sillabe. ut pascua. lusc⁹. M.
 etiam v̄l p. vel t. seqnre s in simplici dictōe s. eius
 dem sillabe secū ē. ut coſmus. p̄ſper. testis Et ſcias
 q̄ p̄ſ. in ſecūdo libro maioris obſcuē determiniat de
 s. Scire etiā debes. q̄ ait p̄ſ. in xiiij. li. Ab m. v̄l. u.
 loco consonātis incipiētibus ſolet in cōpositōne p̄
 ponī a. ut amēdo. amens. aueho. aū q̄. in appositōne
 abs. ut abſ quolibet. Ante c. vero vel t. in appositō
 ne. ut abſcondo. abſcedo. abſtraho. ob
 ſtru. abſtimo. frēqntius tamē a & ab & ab a ver
 bis paſſiuis vel ablaſis iūgūne ut amor a viro vel
 ab illo. accipio ab illo. vel abſ quolibet aufero v̄l
 ab illo aufero. Hec p̄ſ. Abs etiā in appositōne inue
 nitur cū dictōne incipiēte a t. ut p̄ſce hoc abſ te.
 De abſ etiā dixi in b. Itē ut dicit p̄ſtian⁹ in xiiij.
 li. Hec p̄positione trāſ & cōponē & ſepatur. ut trāſ
 ueho. trāſfero. trans padū. trans tybium. & quan
 do oponiē cū dictōne incipiēte a d. v̄l n. v̄l i. conſo
 nante amittit ns. ut trādo trāduco trāno trāſcio
 traieci. cū i. vo vocali remanet integrā. ut trāſitus
 & etiā cū alijs vocalib⁹. ut ēnſact⁹ trāſeo Ex dīſ
 patz. q̄ in mat̄. j. c. dicendum ē cum nolleſ eā tra
 ducere. ut abſciē. tā in ſcriptura q̄ in p̄nuntia
 tōne ns. Item ut in eodē libro dicit p̄ſ. Di & dis p̄
 positiones ſemp in opositione inueniunt. & habēt eā
 dem ſignificationē quā ab & abſ ſunt aut ſeparie
 ut diuidio dis. diu duco. diſtraho. diſcurro. q̄d dyā
 p̄positione apud grecos facit. Et ſcīdū. q̄ tūc dis p̄
 ponē q̄ndo ſequīt̄ c. v̄l f. vel p. v̄l s. vel t. vel i. lo
 co consonātis. ut diſcubo diſcūtio. diſtero diſſido
 diſfundio in quib⁹ s. in f. cōuertere euphonie cauſa.
 diſplices diſputo diſiicio diſtero diſtraho diſtri
 buo diſtorqueo diſiectus diſiungo. Alijs vo qui
 buſcunqz consonātibus ſeqnibus di p̄ponē. ut di
 nosco dimitto diu duco digero diu duco diu duco.
 & vbi q̄ p̄onē di. excepto diu duco & diſere. luca. i. v.
 Et n̄ adiſſe diu duco ſuffragia plebis. Orae. Fecū
 di calices quē n̄ fecere diſertū. Cōponē aut di
 rimō a di & emō interpoſita r. cauſa euphonie. Di
 ſertus vo cōponē a di & ars interpoſita s. Et no
 ea. q̄ di q̄n̄ cōponē cū dictōne incipiēte a vocali
 & tunc aliqñ recipit r. cauſa euphonie. v̄l cauſa vi
 tandī hiatū. ut diu duco. Quandoqz recipit s. ut di
 ſert⁹. Tamē ſcias. q̄ bis & tris cū cōponē cū dīſ
 ne incipiēte ab f. abſciūt s. & p̄mā corripit. Nā i.
 ante f. ſiue ph. p̄ducē ut riſheus p̄ter cōpoſita a
 numeris. ut biſidus triſidus bifari⁹ & ſimilia
 alibi. utiqz. poſt p̄. Dico q̄ non ſunt p̄prie cōpo
 ſitōnes. ſz poti⁹ q̄dam irregulares deōnū. aggrega
 tōnes. & ſic obieſtio cefat